

# Factură

Seria: SUG nr: 432116009441

\*\*\*\*\*  
 \* Program de sarbatori: \*  
 \* 22.04 - 06:00-22:00, 23.04 - 06:00-18:00 \*  
 \* 24.04 - inchis \*  
 \* 25.04 - 07:00-21:00 \*  
 \*\*\*\*\*



SELGROS PANTELIMON  
 B-DUL BIRUIINTEI NR. 90  
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
 Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199  
 C.I.F: RO11805367

DGASPC SECTOR 3  
 PROTECTIA COPILULUI  
 CU: STEFAN, FLORENTINA  
 STR PARFUMULUI NR 3  
 BUCURESTI  
 030843 SECTOR 3 BUCURESTI  
 C.I.F.: 16762836  
 Cont:  
 Nr.Reg.Com.:

Data: 26.04.2022    Nr. client: 705249934    MP: 0    Nr. casier: 05044    Casa: K08    Tura: 014    Nr. factură: 432116009441    Pagina: 16:29 / 1

| Nr. crt.  | Cod articol   | Denumire articol               | MA     | UV    | Cantitate | Preț unitar | Preț colet | Valoare fără TVA                  | TVA % | TVA Val.   | Valoare cu TVA |
|---|---------------|--------------------------------|--------|-------|-----------|-------------|------------|-----------------------------------|-------|------------|----------------|
| 1   | 2037001567001 | *PULPE INFERIOARE TAV.KG TRANS | KG     | 1     | 9,960     | 15,00       | 15,00      | 149,40                            | 9     | 13,45      | 162,85         |
| 2   | 2022581664004 | *PICAT FUI CONG.PG.KG          | KG     | 1     | 4,900     | 9,53        | 9,53       | 46,70                             | 9     | 4,20       | 50,90          |
| 3   | 2010357663009 | *PIEPT CURCAN DEZOSAT CONG. KG | KG     | 1     | 4,720     | 27,94       | 27,94      | 131,88                            | 9     | 11,87      | 143,75         |
|   |               |                                |        |       |           |             |            | Valoare totala incl.TVA:          |       | 357,49 LEI |                |
| Numar pozitii articol   |               | :                              |        | 3     |           |             |            |                                   |       |            |                |
| Numar unitati de vanzare  |               | :                              |        | 3     |           |             |            |                                   |       |            |                |
|   |               |                                | Net    | TVA   | Brut      |             |            |                                   |       |            |                |
| Marfa 9%  |               |                                | 327,97 | 29,52 | 357,49    |             |            |                                   |       |            |                |
| Total   |               |                                | 327,97 | 29,52 | 357,49    |             |            |                                   |       |            |                |
|   |               |                                |        |       |           |             |            | Numerar:                          |       | 0,00 LEI   |                |
|   |               |                                |        |       |           |             |            | Nenumerar:                        |       | 357,49 LEI |                |
|   |               |                                |        |       |           |             |            | Din care cump.pe credit:          |       | 357,49 LEI |                |
|   |               |                                |        |       |           |             |            | Total partial (numerar+nenumerar) |       | 357,49 LEI |                |
|   |               |                                |        |       |           |             |            | Rest de primit:                   |       | 0,00 LEI   |                |
|   |               |                                |        |       |           |             |            | Platit numerar:                   |       | 0,00 LEI   |                |
| Am primit marfa de pe factura 432116009441 .                                      |               |                                |        |       |           |             |            |                                   |       |            |                |
| Ma oblig sa platesc suma de 357,49 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei. |               |                                |        |       |           |             |            |                                   |       |            |                |
| La efectuarea platilor indicati meru nr debitor 00052499                          |               |                                |        |       |           |             |            |                                   |       |            |                |

| Spirtoase | Cafea | Tutun | Conserve | Alim.baza | Dulciuri | Delicatese | Detergenti | Carne+peste | Fructe+leg. | NonFood |
|-----------|-------|-------|----------|-----------|----------|------------|------------|-------------|-------------|---------|
| 0,00      | 0,00  | 0,00  | 0,00     | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 327,98      | 0,00        | 0,00    |

Vă reamintim că Selgros prelucurează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.  
 Aceasta factura contine 1 pagini \*\*\*\*\*

Directia Generala de Asistentă  
 Socială și Protecția Copilului Sector 3  
 Directia Economică  
 28 APR. 2022

Nr. Intrare: 1497